Приложение № 1

к Порядку выдачи справки,
подтверждающей социальный

статус малоимущей семьи с

целью социальной защиты детей

 в муниципальных образовательных
 организациях Октябрьского
 муниципального района
Начальнику Управления социальной защиты населения Октябрьского муниципального района                                   ______________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

                                                                             От  ___________________________________________
                                                                             проживающего(-ей) по адресу: ___________________

                                                                            _______________________________________________

                                                                            телефон________________________________________

                                                                            паспорт серия ________ N ________________________

                                                                            _______________________________________________

                                                                                                    (кем и когда выдан)

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о выдаче мне справки о  статусе  малоимущей семьи.
Состав семьи: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1.___________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________________
 ___________    ___________________    _________________________________

     (дата)              (подпись заявителя)           (расшифровка подписи заявителя)
_____________________________________________________________________________________________
Выдана расписка в получении документов.
Расписку получил "___" ____________ 20__ г. ____________________

                                                                                           (подпись)

____________________________                         ____________________

 (Ф.И.О. должностного лица,                                        (подпись)
принявшего заявление)